
Zpravodaj Domažlického OP č. 7
05.11.2017

V sedmém kole zvítězili opět domácí, a to poměrem 4:2.  Holýšov D ve čtvrtek v dohrávce 6. kola doma poráží
Zahořany B a v sobotu opět doma vítězí nad Díly C. Největším překvapením 7. kola je vysoké vítězství Újezda C
na domácích drahách, když hostující Zahořany B poráží poměrem 7:1 o 108 kuželek (a čulda bere 383). To
hosté asi nečekali. Holýšov C bere body za povinné vítězství proti Kdyni. Další dvě povinná vítězství
s nejvyššími rozdíly se odehrála na drahách v Peci – proti Béčku Zahořany A a proti Céčku v neděli Havlovice D.
Nejvyšší nához se podařil družstvu Díly B, které poráží Újezd B, jejichž vedoucí neměla štěstí při nominaci
hráčů na jednotlivé posty. Při troše štěstí to mohla být i remíza – velmi cenná. Ale to už je jenom taková
pozápasová teorie, která nic nezmění.

Tento zpravodaj již rozesílám z adresy oks.domazlice@centrum.cz , kde se lze připomenout k zařazení mezi
odběratele. Na telefon či jiný e-mail nebude brán zřetel. Zpravodaj lze stáhnout i na stránkách Plzeňského
krajského kuželkářského svazu: http://www.kuzelky-plzen.cz/dop/ , nebo na stránkách Okresního kuželkářského
svazu Domažlice  http://oksdomazlice.cz/vysledky-op-201718/.

Holýšov D Zahořany B:7.0 1.02374 2186

Holýšov D Díly C:6.0 2.02283 2192

Újezd sv. Kříže C Zahořany B:7.0 1.02428 2320

Holýšov C Kdyně D:6.0 2.02319 2284

Pec pod Čerchovem B Zahořany A:1.0 7.02254 2397

Pec pod Čerchovem C Havlovice D:1.0 7.02131 2410

Díly B Újezd sv. Kříže B:5.0 3.02523 2425

Holýšov D Zahořany B188
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Schuldová Radka 268 104 15 1.0 0.0372 201 171 Mentová Tereza264124111.01.0 388191197

Chlubna Roman 298 106 12 2.0 1.0404 177 227 Ment Jiří262107160.00.0 369174195

Čermák Jaroslav 296 127 5 2.0 1.0423 209 214 Jungová Alena273117110.00.0 390203187

Jirka Bohumil 292 148 10 2.0 1.0440 199 241 Zenefels Jiří262122120.00.0 384188196

Schuldová Radka 282 78 17 2.0 1.0360 169 191 Vlčková Pavlína24662190.00.0 308137171

Maščenko Tatiana 262 113 11 2.0 1.0375 183 192 Kutilová Jitka24998160.00.0 347168179

7.0 : 1.02374 218611.0 1.01698 676 70 155663085

Rozhodca: Bohumil Jirka

Holýšov D Díly C91
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Schuldová Radka 249 76 23 0.0 0.0325 148 177 Řezníček Karel264113132.01.0 377193184

mailto:oks.domazlice@centrum.cz
http://www.kuzelky-plzen.cz/dop/
http://oksdomazlice.cz/vysledky-op-201718/


Kriška Josef 273 97 11 1.0 0.0370 164 206 Duda Jaromír28812481.01.0 412214198

Čermák Jaroslav 260 106 16 2.0 1.0366 190 176 Kočí Daniel236118150.00.0 354183171

Jirka Bohumil 287 139 5 2.0 1.0426 193 233 Sokol Jan25611470.00.0 370186184

Maščenko Tatiana 272 116 12 1.0 1.0388 210 178 Dufek Jan28186171.00.0 367185182

Chlubna Roman 262 146 6 2.0 1.0408 185 223 Anderle Antonín23280210.00.0 312130182

6.0 : 2.02283 21928.0 4.01603 680 73 155763581

Rozhodca: Jaroslav Čermák

Újezd sv. Kříže C Zahořany B108
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Lukschová Miloslava 288 147 11 2.0 1.0435 242 193 Mentová Tereza27994120.00.0 373182191

Dufková Jana 272 111 11 1.0 1.0383 198 185 Vlčková Pavlína275103151.00.0 378178200

Vondrysková Božena 288 106 13 1.0 1.0394 195 199 Jungová Alena272105131.00.0 377171206

Lukschová Klára 257 135 11 1.0 1.0392 203 189 Zenefels Jiří27410891.00.0 382192190

Feketeová Zuzana 292 107 12 1.0 0.0399 194 205 Kutilová Jitka30211071.01.0 412188224

Kondrysová Blanka 302 123 9 2.0 1.0425 213 212 Mráz Radomír26513360.00.0 398203195

7.0 : 1.02428 23208.0 4.01699 729 67 166765362

Rozhodca: Jana Dufková ml.

Holýšov C Kdyně D35
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Novák Josef 293 119 10 2.0 1.0412 199 213 Krumlová Kristýna28690120.00.0 376183193

Kraus Vlastimil 280 135 4 2.0 1.0415 211 204 Peštová Štěpánka26094130.00.0 354186168

Rojtová Božena 270 98 19 1.0 0.0368 166 202 Mareš Jan26413491.01.0 398211187

Horková Lucie 265 80 13 0.0 0.0345 165 180 Fialová Monika29011392.01.0 403208195

Šuráň Josef 265 93 16 1.0 1.0358 185 173 Bartoňová Gabriela26783191.00.0 350160190

Horka Bedřich 291 130 4 1.0 1.0421 195 226 Krumlová Tereza298105121.00.0 403219184

6.0 : 2.02319 22847.0 5.01664 655 66 166561974

Rozhodca: Bedřich Horka

Pec pod Čerchovem B Zahořany A-143
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Peleška Luboš 237 89 19 0.0 0.0326 160 166 Havlovic Jiří272101112.01.0 373187186

Kobes Josef 294 165 3 2.0 1.0459 234 225 Schreiner Radek29498100.00.0 392206186

Pivoňka Jan 267 87 13 0.0 0.0354 179 175 Benzl Libor286124112.01.0 410192218

Kalous Pavel 266 104 12 0.0 0.0370 171 199 Grössl David3119892.01.0 409208201

Pangrác František 262 124 8 1.0 0.0386 210 176 Schreiner Miroslav27412471.01.0 398202196

Knop Miloslav 258 101 9 0.0 0.0359 175 184 Zenefels Jiří28413132.01.0 415190225

1.0 : 7.02254 23973.0 9.01584 670 64 172167651

Rozhodca: Luboš Peleška

Pec pod Čerchovem C Havlovice D-279
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Hrušková Jiřina 257 84 18 0.0 0.0341 176 165 Ziegler Petr30214192.01.0 443227216

Housarová Tereza 274 94 11 1.0 0.0368 207 161 Ticháček Filip29511571.01.0 410203207

Kapic Jan 273 110 12 2.0 1.0383 191 192 Kohout Luboš25788150.00.0 345159186

Špaček Petr 244 101 15 0.0 0.0345 155 190 Ticháček Adam31713252.01.0 449230219



Housar Filip 252 89 17 0.0 0.0341 168 173 Špoták Miroslav255116102.01.0 371190181

Psutková Lenka 268 85 12 0.0 0.0353 167 186 Jírovec Lukáš27511752.01.0 392182210

1.0 : 7.02131 24103.0 9.01568 563 85 170170951

Rozhodca: Jan Kapic

Díly B Újezd sv. Kříže B98
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Bernardová Iveta 279 123 7 2.0 1.0402 194 208 Získal Jaroslav244102110.00.0 346179167

Kunešová Eva 276 88 10 1.0 0.0364 174 190 Dufková Jana273112121.01.0 385206179

Kunešová Andrea 298 123 12 1.0 1.0421 194 227 Strouhal Pavel256106141.00.0 362195167

Kuželková Jana 291 124 8 0.0 0.0415 199 216 Slach Blažej31212272.01.0 434215219

Pittnerová Milena 309 149 5 1.0 1.0458 217 241 Horvátová Věra29114161.00.0 432225207

Kouříková Iveta 311 152 1 1.0 0.0463 229 234 Kühn Antonín31415261.01.0 466246220

5.0 : 3.02523 24256.0 6.01764 759 43 169073556

Rozhodca: Jana Kuželková

Tabuľka "celkom" Domažlický okresní přebor po 7. kole
Záp. Výh Rem. Preh. Skóre Sety Priemer Body

1. Zahořany A 7 7 0 0 48.0 : 8.0 68.0 : 16.0 2498 14
2. Havlovice D 7 6 0 1 41.0 : 15.0 55.0 : 29.0 2453 12
3. Díly B 7 6 0 1 39.5 : 16.5 52.0 : 32.0 2369 12
4. Holýšov D 7 6 0 1 36.5 : 19.5 50.0 : 34.0 2284 12
5. Újezd sv. Kříže B 7 5 0 2 39.0 : 17.0 44.0 : 40.0 2367 10
6. Holýšov C 7 4 0 3 30.0 : 26.0 41.0 : 43.0 2295 8
7. Díly C 7 2 0 5 20.5 : 35.5 35.5 : 48.5 2252 4
8. Pec pod Čerchovem B 7 2 0 5 21.5 : 34.5 35.0 : 49.0 2219 4
9. Újezd sv. Kříže C 7 2 0 5 20.0 : 36.0 36.0 : 48.0 2210 4
10. Zahořany B 7 2 0 5 18.0 : 38.0 33.0 : 51.0 2276 4
11. Pec pod Čerchovem C 7 0 0 7 13.0 : 43.0 32.5 : 51.5 2184 0
12. Kdyně D 7 0 0 7 9.0 : 47.0 22.0 : 62.0 2284 0

Šestka 7. kola
Hráč Klub Kolkáreň Výkon
Antonín Kühn Újezd sv. Kříže B TJ Sokol Díly 466
Iveta Kouříková Díly B TJ Sokol Díly 463
Josef Kobes Pec pod Čerchovem B TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
459

Milena Pittnerová Díly B TJ Sokol Díly 458
Adam Ticháček Havlovice D TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
449

Petr Ziegler Havlovice D TJ Sokol Pec pod
Čerchovem

443

2738

Najlepšie plné 7. kola Najlepšia dorážka 7. kola
Hráč Kolkáreň Výkon Hráč Kolkáreň Výkon

Adam Ticháček TJ Sokol Pec pod
Čerchovem

317 (449) Josef Kobes TJ Sokol Pec pod
Čerchovem

165 (459)



Antonín Kühn TJ Sokol Díly 314 (466) Antonín Kühn TJ Sokol Díly 152 (466)
Blažej Slach TJ Sokol Díly 312 (434) Iveta Kouříková TJ Sokol Díly 152 (463)
Iveta Kouříková TJ Sokol Díly 311 (463) Milena Pittnerová TJ Sokol Díly 149 (458)
David Grössl TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
311 (409) Miloslava

Lukschová
TJ Sokol Újezd sv.
Kříže

147 (435)
Milena Pittnerová TJ Sokol Díly 309 (458) Roman Chlubna KK Holýšov 146 (408)

Priemery jednotlivcov

# Meno Tím Záp. Plné Dor. Ch. % Spolu
1. Grössl David Zahořany A 7 303.1 133.8 5.57 436.9
2. Ticháček Adam Havlovice D 6 297.9 135.8 4.17 433.8
3. Schreiner Miroslav Zahořany A 6 295.5 136.0 4.50 431.5
4. Zenefels Jiří Zahořany A 6 297.1 134.0 5.00 431.1
5. Dufek Jaroslav Újezd sv. Kříže B 3 295.5 134.5 6.67 430.0
6. Ticháček Filip Havlovice D 7 293.8 134.2 4.57 427.9
7. Pittnerová Milena Díly B 7 293.6 130.4 4.29 424.0
8. Kühn Antonín Újezd sv. Kříže B 7 292.1 129.9 7.43 422.0
9. Jirka Bohumil Holýšov D 7 287.0 134.5 8.00 421.4

10. Jírovec Lukáš Havlovice D 6 295.3 122.4 7.00 417.8
11. Horka Bedřich Holýšov C 7 282.4 135.1 6.29 417.5
12. Slach Blažej Újezd sv. Kříže B 5 294.9 122.2 8.40 417.1
13. Pivovarník Miroslav Újezd sv. Kříže B 3 282.5 134.5 6.00 417.0
14. Kondrysová Blanka Újezd sv. Kříže C 4 289.0 125.8 6.50 414.8
15. Kouříková Iveta Díly B 7 284.1 128.5 4.29 412.6
16. Horvátová Věra Újezd sv. Kříže B 7 288.2 122.9 7.43 411.1
17. Kuneš Martin Díly C 4 295.0 114.2 9.00 409.2
18. Chlubna Roman Holýšov D 7 284.5 122.3 10.86 406.8
19. Benda Jiří Zahořany A 3 277.0 128.8 9.00 405.8
20. Kalous Pavel Pec pod Čerchovem B 7 281.2 124.3 10.29 405.5
21. Kobes Josef Pec pod Čerchovem B 7 284.9 119.7 8.71 404.7
22. Ziegler Petr Havlovice D 6 282.1 121.0 8.50 403.1
23. Kuželková Jana Díly B 7 283.7 118.7 8.86 402.4
24. Knopfová Václava Díly B 6 284.1 118.1 6.83 402.2
25. Benzl Libor Zahořany A 5 282.3 119.9 12.20 402.1
26. Mráz Radomír Zahořany B 4 276.3 123.5 9.50 399.8
27. Kraus Vlastimil Holýšov C 7 279.8 120.1 8.57 399.8
28. Havlovic Jiří Zahořany A 6 281.8 117.8 10.50 399.6
29. Zenefels Jiří Zahořany B 5 278.6 120.6 11.60 399.2
30. Duda Jaromír Díly C 5 280.1 114.8 9.40 394.9
31. Špoták Miroslav Havlovice D 5 274.7 118.1 8.00 392.8
32. Fischer Erik Zahořany B 5 283.1 108.0 12.40 391.1
33. Feketeová Zuzana Újezd sv. Kříže C 6 276.6 114.2 11.50 390.8
34. Kalousová Hana Havlovice D 6 272.1 118.1 11.33 390.2
35. Schreiner Radek Zahořany A 5 276.0 113.0 11.80 389.0
36. Krumlová Tereza Kdyně D 3 293.5 95.3 9.67 388.8
37. Bartoňová Gabriela Kdyně D 6 270.4 117.9 11.67 388.3



38. Kohout Luboš Havlovice D 6 286.6 100.6 14.17 387.2
39. Kriška Josef Holýšov D 5 275.5 110.8 12.20 386.3
40. Maščenko Tatiana Holýšov D 6 266.7 118.4 11.33 385.1
41. Fialová Monika Kdyně D 6 283.1 101.4 11.50 384.5
42. Peštová Štěpánka Kdyně D 6 281.8 102.6 11.00 384.4
43. Mentová Tereza Zahořany B 4 274.8 109.5 10.75 384.3
44. Kutilová Jitka Zahořany B 7 277.0 105.6 11.14 382.6
45. Dufková Jana Újezd sv. Kříže B 6 277.3 105.1 11.83 382.4
46. Psutková Lenka Pec pod Čerchovem C 7 271.8 109.3 10.71 381.0
47. Kunešová Andrea Díly B 3 273.8 106.5 12.00 380.3
48. Kapic Jan Pec pod Čerchovem C 6 273.6 103.8 12.33 377.4
49. Kapicová Dana Díly B 4 276.8 100.2 10.50 377.0
50. Pangrác František Pec pod Čerchovem B 7 264.1 112.5 9.86 376.7
51. Housarová Tereza Pec pod Čerchovem C 7 270.7 106.0 11.43 376.7
52. Novák Josef Holýšov C 6 276.1 100.5 13.00 376.6
53. Vondrysková Božena Újezd sv. Kříže C 3 280.5 94.0 14.00 374.5
54. Strádalová Lucie Kdyně D 3 270.8 103.5 12.00 374.3
55. Řezníček Karel Díly C 5 273.6 100.4 13.20 374.0
56. Lukschová Miloslava Újezd sv. Kříže C 7 266.1 107.9 12.00 373.9
57. Bernardová Iveta Díly B 4 262.8 110.7 9.50 373.5
58. Dufková Jana Újezd sv. Kříže C 5 265.6 104.2 12.20 369.8
59. Rojtová Božena Holýšov C 7 273.8 94.9 14.43 368.8
60. Kočí Daniel Díly C 6 266.1 102.1 14.33 368.2
61. Získal Jaroslav Újezd sv. Kříže B 3 263.0 105.0 14.00 368.0
62. Dohnalová Veronika Kdyně D 4 273.3 94.5 14.50 367.8
63. Šuráň Josef Holýšov C 7 265.8 101.8 12.29 367.6
64. Jungová Alena Zahořany B 6 267.7 99.5 14.83 367.2
65. Anderle Antonín Díly C 5 264.6 102.0 12.20 366.6
66. Kunešová Eva Díly B 3 263.5 102.8 11.00 366.3
67. Strouhal Pavel Újezd sv. Kříže B 6 267.8 97.5 12.83 365.3
68. Poslední Miroslav Zahořany B 3 259.3 104.7 8.33 364.0
69. Čermák Jaroslav Holýšov D 7 258.4 104.1 13.14 362.5
70. Lukschová Klára Újezd sv. Kříže C 6 258.0 103.4 10.50 361.4
71. Mareš Jan Kdyně D 6 260.4 100.4 13.00 360.8
72. Horková Lucie Holýšov C 6 255.7 105.0 12.33 360.7
73. Vlčková Pavlína Zahořany B 5 261.0 98.0 13.40 359.0
74. Vondrysková Zdeňka Újezd sv. Kříže C 6 267.5 91.3 15.50 358.8
75. Dufek Jan Díly C 5 260.8 94.8 15.00 355.6
76. Knop Miloslav Pec pod Čerchovem B 7 265.0 90.3 16.00 355.3
77. Hrušková Jiřina Pec pod Čerchovem C 5 260.0 93.9 15.00 353.9
78. Housar Filip Pec pod Čerchovem C 5 257.9 95.6 17.00 353.5
79. Schuldová Radka Holýšov D 5 260.8 91.2 16.60 351.9
80. Konopová Alena Újezd sv. Kříže C 3 275.3 74.7 24.00 350.0
81. Pivoňka Jan Pec pod Čerchovem B 7 256.4 91.4 15.57 347.8



82. Kapicová Jaroslava Pec pod Čerchovem C 5 253.6 87.4 16.80 341.0
83. Schuldová Radka Holýšov D 5 252.6 85.1 16.40 337.8
84. Špaček Petr Pec pod Čerchovem C 5 251.4 83.4 17.80 334.8
85. Peleška Luboš Pec pod Čerchovem B 4 237.5 91.3 18.75 328.8
86. Jindrová Jaroslava Pec pod Čerchovem B 3 233.3 84.0 18.67 317.3

Hruška Kamil Zahořany A 1 283.0 149.0 2.00 432.0
Barták Luděk Zahořany A 2 292.0 138.0 6.00 430.0
Fidrant Václav Kdyně D 1 291.0 129.0 3.00 420.0
Sokol Jan Díly C 2 271.0 131.5 5.00 402.5
Hrabík Jan Zahořany A 1 267.0 123.0 8.00 390.0
Buršík Jaroslav Díly C 2 268.5 109.5 10.50 378.0
Krumlová Kristýna Kdyně D 1 286.0 90.0 12.00 376.0
Mašát Jan Zahořany B 2 249.0 120.5 11.50 369.5
Ment Jiří Zahořany B 1 262.0 107.0 16.00 369.0
Šlajer Viktor Holýšov C 2 265.5 103.5 12.50 369.0
Janek Dominik Pec pod Čerchovem C 2 255.0 98.0 12.50 353.0
Vršecká Jitka Újezd sv. Kříže C 1 261.0 68.0 22.00 329.0
Tomanová Dana Díly B 1 243.0 86.0 13.00 329.0
Kuneš Václav Újezd sv. Kříže B 1 245.0 83.0 16.00 328.0
Kuželka Josef Díly C 1 254.0 61.0 23.00 315.0

Zpracoval: Praštil Václav

předseda STK OKS Domažlice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

